
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

                                                               проект                                     №  

                                                                                                                 Экз. №___ 

О принятии, опубликовании и проведении  публичных слушаний   

проекта Правил землепользования и застройки муниципального 

образования Чуфаровское  городское поселение  

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

(Федеральный закон от 29.12.2004 № 190-ФЗ  и Решения Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение от 

17.01.2008 № 12 «О подготовке и разработке Схемы территориального 

планирования и генерального плана муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение», Совет депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение  

 Решил: 

 1. Принять проект Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области,  (прилагается). 

 2. Назначить публичные слушания, по проекту Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение, на 13 декабря 2012 года 

 3. Определить место приема предложений по проекту Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение по адресу: р.п. Чуфарово, ул. Мира, дом 44. Время 

приема с 9-00 до 16-00 в рабочие дни.  

 4. Назначить председательствующим при проведении публичных 

слушаний  – Фалову Г.В. – главу Администрации, секретарем – Семенову 

С.С. – специалиста-юриста Администрации. 

 5. Настоящее Решение вступает в законную силу после официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района Ульяновской области                                  Л.А.Фирсова 


